
ZARZĄDZENIE NR 74/2024 

WÓJTA GMINY Sadowne 

z dnia 31 grudnia 2024r. 

w sprawie opracowania planów finansowych dla wydzielonego rachunku środków z 

Funduszu Pomocy  

 

 Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2022r. poz. 583 

ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 . 

        §2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom poszczególnych jednostek 

budżetowych w Gminie Sadowne. 

        §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                  

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 74/2024 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 grudnia 2024 
Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, jak i poza nim, dot. rachunku nr 79 9236 0008 0261 3589 2000 0200 
 

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

Dochody     

754 75495 2100 94,68 0,00 0,00 94,68 

852 85295 2100 1 732,00 0,00 180,00 1 912,00 

855 85595 2100 87 666,00 0,00 447,14 88 113,14 

854 85495 2100 5 000,00 0,00 - 3 016,00 1 984,00 

Razem 94 492,68 0,00 -2 388,86 92 103,82 

Wydatki     

754   94,68 0,00 62,68 94,68 

 75495  94,68 0,00 62,68 94,68 

 GOPS 4350 32,00 0,00 0,00 32,00 

 Urząd 
Gminy 

4350 62,68 0,00 62,68 62,68 

852   1 732,00 0,00 180,00 1 912,00 

 85295  1 732,00 0,00 180,00 1 912,00 

 Jednostka 
realizująca: 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Sadownem 

3290 1 732,00 0,00 180,00 1 912,00 

854   5 000,00 0,00 -3 016,00 1 984,00 

 85495  5 000,00 0,00 -3 016,00 1 984,00 

 Urząd 
Gminy 

Sadowne 

4350 5 000,00 0,00 -3 016,00 1 984,00 

855   87 666,00 0,00 447,14 88 113,14 

 85595  87 666,00 0,00 447,14 88 113,14 

 Jednostka 
realizująca: 

Gminny 
Ośrodek 
Pomocy 

Społecznej w 
Sadownem 

3290 85 112,60 0,00 434,14 85 546,74 

  4350 2 553,40 0,00 13,00 2 566,40 

Razem 94 426,68 0,00 -2 388,86 92 103,82 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 74/2024 

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 31 grudnia 2024 

 

 

 
Plan finansowy  wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium 
Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza  
nim dot. rachunku nr 79 9236 0008 0261 3589 2000 0200 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Plan Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 

Dochody na zadania oświatowe - 

refundacja 

    

758 75814 2100 143 222,00 0,00 8 226,00 151 448,00 

Razem 143 222,00 0,00 8 226,00 151 448,00 

Wydatki na zadania oświatowe - 

refundacja 

    

801 80101/Jednostka 

realizująca: 

Szkoła Sadowne 

4750 119 800,92 0,00     6 880,80 126 681,72 

4850 23 421,08 0,00 1 345,20 24 766,28 

Razem 143 222,00 0,00 8 226,00 151 448,00 

 

 

 

 

 

 

 


